
2022 年 1 月 28 日 

お客様各位 

大成機工株式会社 

製品の出荷再開に関するお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

1 月 27 日、公益社団法人 日本水道協会のホームページに検査工場向け事務連

絡として「JWWA K 139 認証塗料の塗り分けに関する本協会検査の暫定的な取り

扱いについて」が発表されました。これを受けて弊社は、1 月 12 日以降、出荷

を停止しておりました製品について、一部 GX 形塗装関連製品を除き、出荷を再

開させていただきます。 

なお、GX 形塗装関連製品につきましても品質及び衛生性が確認され、出荷態

勢が整い次第、随時お知らせさせていただきますので、弊社営業担当者へお問い

合わせ下さい。 

お客様はじめ関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配をお掛けし、深くお詫

び申し上げます。今後とも弊社製品のご愛顧をよろしくお願いいたします。 

記 

１．出荷再開日 

２０２２年１月３１日（月） 

  ※詳細につきましては、営業担当者より通知させていただきます 

２．出荷再開対象製品 

別紙添付の出荷自粛解除製品リストをご確認ください 

  ※大成マーク（白）が押印されているものは接水部には認証登録品である

水道用ダクタイル鋳鉄管用合成樹脂塗料を使用し塗装していますのでこ

のマークで識別ください 

３．出荷自粛継続製品 

GX 形塗装関連製品 

以 上 


